



Szczecin dn. 21.10.2020 r.

NIOL/ZP/16/2020

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana nr 1 treści SIWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa dwóch lekkich samochodów dostawczych”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019. poz. 1843 ze zm.) – przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 wskazanej powyżej ustawy **dokonuje zmiany** treści SIWZ:

Pytanie 1:

Pojemność silnika – maksymalna 1600 cm³: czy Zamawiający dopuszcza pojemność silnika 1750 cm³?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność silnika 1750 cm³.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych **dokonuje zmiany** treści SIWZ w ten sposób, iż ilekroć w treści SIWZ lub jakimkolwiek załączniku do SIWZ podano maksymalną pojemność silnika **1600 cm³** zastępuje się ją maksymalną pojemnością **1800 cm³**

W związku z powyższym w tym zakresie zmiany ulegają:

- postanowienia rozdziału XV SIWZ dotyczące opisu przedmiotu zamówienia;
- załącznik nr 2 do SIWZ (formularz parametrów technicznych oferowanego modelu samochodów);
- załącznik nr 5 do SIWZ (istotne postanowienia umowy).

Pytanie 2:

Wymiary przedziału technicznego-wysokość maksymalna 1300 mm: czy Zamawiający dopuszcza wysokość maksymalną 1392 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wysokość maksymalną 1392 mm.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych **dokonuje zmiany** treści SIWZ w ten sposób, iż ilekroć w treści SIWZ lub jakimkolwiek załączniku do SIWZ podano maksymalną wysokość 1300 mm zastępuje się ją maksymalną wysokością **1400 mm**.

W związku z powyższym w tym zakresie zmiany ulegają:

- postanowienia rozdziału XV SIWZ dotyczące opisu przedmiotu zamówienia;
- załącznik nr 2 do SIWZ (formularz parametrów technicznych oferowanego modelu samochodów);
- załącznik nr 5 do SIWZ (istotne postanowienia umowy).

Pytanie 3:

Wypożyczenie dodatkowe – czujniki parkowania (tył) lub kamera cofania: Czy Zamawiający dopuszcza brak tego wyposażenia?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** braku tego wyposażenia, jednakże Zamawiający nie wymaga, aby były to elementy, w które samochód musi być wyposażony podczas procesu produkcji.

Wykonawca może doposażyć samochody w czujnik parkowania (tył) lub kamerę cofania lub bądź oba elementy łącznie we własnym zakresie.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych **dokонуje zmiany** treści SIWZ w ten sposób, iż:

w Rozdziale XV SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) dodaje się pkt.10 o następującej treści:

Zamawiający nie wymaga, aby dodatkowe elementy wyposażenia takie jak czujnik parkowania (tył) lub kamera cofania były elementami, w które samochód musi być wyposażony podczas procesu produkcji. Wykonawca może doposażyć samochody w czujnik parkowania (tył) lub kamerę cofania lub bądź oba elementy łącznie we własnym zakresie.

W Załączniku nr 5 do SIWZ (istotne postanowienia umowy) dodaje się pkt. 6 o następującej treści:

Zamawiający nie wymaga, aby dodatkowe elementy wyposażenia takie jak czujnik parkowania (tył) lub kamera cofania były elementami, w które samochód musi być wyposażony podczas procesu produkcji. Wykonawca może doposażyć samochody w czujnik parkowania (tył) lub kamerę cofania lub bądź oba elementy łącznie we własnym zakresie.

Załącznik: zmodyfikowany formularz – wykaz parametrów technicznych oferowanego modelu samochodu (Załącznik nr 2 do SIWZ).

Prezes Zarządu

Radosław Kanarek